
RIVELAZIONE INCENDIO

TASTO DI SEGNALAZIONE MANUALE INCENDIO

RIVELATORE INCENDIO IN AMBIENTE (PLAFONE)

RIVELATORE INCENDIO NEL SOFFITTO RIBASSATO E PAVIMENTO

TECNICO

SPIA DI SEGNALAZIONE INTERVENTO RIVELATORI

EMETTITORE DI SEGNALI ACUSTICI PER ALLARME INCENDIO

(SIRENA DA INTERNO)

RIVELATORE DI CALORE

MAGNETE DI RITENUTA

ILLUMINAZIONE D'EMERGENZA

APPARECCHIO LUMINOSO SEGNALAZIONE VIE DI FUGA

PER INSTALLAZIONE A PLAFONE

ILLUMINAZIONE ANTIPANICO

APPARECCHIO LUMINOSO ANTI-PANICO PER INSTALLAZIONE

A PLAFONE

 CANALI

CANALE PORTACAVI CON MANTENIMENTO FUNZIONE

120

135

150

165

TASTO INCENDIO / Th / VIDEOCITOFONO

TASTO AGGRESSIONE

LETTORE BADGE

TASTO SICUREZZA

PRESE + SCATOLA DERIV.

SIRENA

SCATOLA DERIVAZIONE IN SOLETTA

SCATOLA GR.1 VARIANTE SIRENA / SPIA FUOCO INCASSATA 

INTERRUTTORI

100

?

ASSE 2ASSE 1

PIÙ ELEMENTI

COMBINAZIONE DI

PLAFONE RIBASSATO CORRIDOI

LUCE PORTA

MAX=250

SPIA 

SPIA FUOCO

?

POSARE LE SCATOLE IN

IN BASE ALLE VARIANTI

LINEA SULL' ASSE 1

ATTENZIONE : Dettaglio non in scala.

PAVIMENTO FINITO

BETONCINO

SOLETTA

LAMP. EMERGENZA

30

15

15

 

INC. INC.

?

SCATOLA

DERIV.INC.

SCATOLA GR.1

Gr.1

Gr.1

Gr.1

Gr.1

Gr.1

Gr.1

Gr.1

Gr.1-1

DETTAGLIO ALTEZZE APPARECCHIATURE

PIONA ENGINEERING SA
Via Cantonale 35a, 6928 Manno Tel. +41 91 610 16 80 E-mail : piona@piona.ch

Fax. +41 91 605 47 74 Sito Internet : www.piona.ch

dal 1972

SCALA :DIMENSIONI :

FILE : 1161-P.4.dwg

VALIDO SOLO PER IMPIANTI

A TERMINE DI LEGGE, LO STUDIO D'INGEGNERIA PIONA ENGINEERING SA SI RISERVA TUTTI I DIRITTI D'AUTORE SU QUESTO PIANO, SCHEMA O PREVENTIVO E I SUOI ALLEGATI LEGGE FEDERALE SUL DIRITTO D'AUTORE, LDA 231.1 DEL 9 OTTOBRE

1992 E SUCCESSIVE MODIFICHE  -  ATTENZIONE: PER TUTTE LE LINEE DI ALIMENTAZIONE ATTENERSI ALLE PRESCRIZIONI PARTICOLARI NO. 102/H (INCLUSE NEL CAPITOLATO DI CONCORSO) DELLO STUDIO D'INGEGNERIA PIONA ENGINEERING SA

DATA DESCRIZIONENUM DISEGNATO VERIFICATO APPROVATO

SISTEMA QUALITÀ

COMMITTENTE

PROGETTO

DISEGNO NUMERO DISEGNO

Sezione della Logistica

via della Carmagnola n 7 - 6517 Bellinzona

Progetto preliminare / definitivo / esecutivo + Palazzo di Giustizia - Lugano

Impianto elettrico / meccanico / sanitario + "zona / mandato progetto"

Impianto Rivelazione Incendio - illuminazione emergenza

Quarto Piano

1050x841 1:50

PL07

1 29.07.2019 PRIMA STESURA IMPIANTO SL AM AM

2 15.10.2019 PIANO DI APPALTO SL AM AM

... ... ... ... ... ...

... ... ... ... ... ...

... ... ... ... ... ...

... ... ... ... ... ...

PIANO D'APPALTO: NON VALIDO PER L'ESECUZIONE


